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Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do swz na „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku RDLP w Toruniu w formule zaprojektuj i wybuduj” 

W odpowiedzi na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia, otrzymanych w dniu 28.01.2022 r. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu informuje. 
Pytanie nr 1: Zamawiający pisze, że „Moc przyłączeniowa PPE wynosi 16 kW”. Proszę o informację czy Zamawiający wystąpił z wnioskiem o zwiększenie mocy przyłączeniowej, aby instalacja 40 kWp mogła zostać zrealizowana?
Odpowiedź: Zamawiający wystąpił z wnioskiem o zwiększenie mocy przyłączeniowej, aby instalacja 40 kWp mogła zostać zrealizowana.
Pytanie nr 2: Czy wizja lokalna jest obowiązkowa? Czy protokół z wizji należy dołączyć do oferty?
Odpowiedź: Wizja lokalna jest obowiązkowa. Protokołu z wizji lokalnej nie trzeba dołączać do oferty gdyż Zamawiający posiada swój druk protokołu z wizji lokalnej. Wykonawca podpisuje obecność na wizji lokalnej po jej przeprowadzeniu.
Pytanie nr 3: Zamawiający wymaga „uzgodnienia projektu z Miejskim Konserwatorem Zabytków, oraz zgłoszenia budowy do właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej” i zgłoszenia instalacji do 31.03.2022 r. Zakładając, że składanie ofert jest 04.02.2022 r. oraz dodając do tego wymagany czas na rozstrzygnięcie postępowania i podpisanie umowy to termin jest mało realny do dotrzymania. Sam Konserwator potrafi „trzymać” taki temat miesiąc-dwa. Proszę o zwiększenie terminu.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu. Zamawiający przewidział wystąpienie sytuacji opisanej w zapytaniu w § 15 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy.
Pytanie nr 4: Proszę o potwierdzenie, że wykazu robót wraz z referencjami nie trzeba składać razem z ofertą.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zgodnie z pkt. 9.1 swz, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza do złożenia podmiotowych środków dowodowych. 
Pytanie nr 5: Zamawiający pisze w PFU „Jeśli jest wymagane, należy również dokonać przebudowy lub wymiany istniejącego złącza kablowego na takie, które pozwoli podłączyć wybudowaną mikroinstalację fotowoltaiczną do istniejącej instalacji elektrycznej Zamawiającego” Ile metrów jest potencjalnie do przebudowania?
Odpowiedź: Przebudowy złącza kablowego nie można określać w metrach, można co najwyżej brać pod uwagę wymianę złączki szynowej, kasety RBK 00 itp. Dlatego zamawiający wymaga wizji lokalnej.
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuszcza falownik o THD < 3%?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby THD było max 2,2% tak jak jest wykazane w PFU. Zamawiający chce ograniczyć harmoniczne aby nie powodowały zakłóceń nadajnika do celów p.poż.  
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuszcza falownik o poborze energii w nocy ≤2 W?
Odpowiedź: Zamawiający opisał falownik w PFU (max 1W). 
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